

Föreskrifter Lunds kommunala råd för integration och inkludering



Beslutsinstans	Beslutsdatum	Giltighetstid	Diarienummer
Kommunstyrelsen	Välj beslutsdatum här	2024–2026	KS 2022/0491

Innehållsförteckning

Föreskrifter Lunds kommunala råd för integration och inkludering	2
1 Tidsperiod	2
2 Uppdrag	2
3 Sammansättning	2
4 Organisation och arbetsformer	3
5 Ekonomi och arvoden	3
6 Val av ledamöter och ersättare	3

Föreskrifter Lunds kommunala råd för integration och inkludering

1 Tidsperiod

Dessa föreskrifter gäller för perioden den 1 januari 2024 och fram till det sammanträde då val till kommunstyrelse förrättas nästa gång.

2 Uppdrag

Lunds kommunala råd för integration och inkludering är ett rådgivande organ till kommunstyrelsen som ska följa arbetet med Lunds kommuns program för social hållbarhet, särskilt med avseende på integration och inkludering för att förbättra levnads- och uppväxtvillkor inom kommunen.

Rådet bygger på dialog och ömsesidigt informationsutbyte mellan Lunds kommun och deltagande föreningar.

Kommunstyrelsen kan inte delegera beslutsrätt till rådet och förtroendevalda kan inte heller väcka ärenden i rådet.

3 Sammansättning

Lunds kommunala råd för integration och inkludering består av:

- en ledamot och en ersättare vardera från kommunstyrelsen, kultur- och fritidsnämnden, barn- och skolnämnden, byggnadsnämnden, arbetsmarknads- och socialnämnden, utbildningsnämnden samt vård- och omsorgsnämnden.
- sju ledamöter och sju ersättare från föreningar vars syfte är att främja integration, inkludering och demokrati i Lund. Föreningen ska ha sin verksamhet i Lunds kommun, vara demokratiskt uppbyggd, ej bedriva partipolitik eller enbart religiös verksamhet, vara öppen på lika villkor för alla, via stadgar kunna visa att den är ideell, samt ha minst 20 medlemmar. Deltagande föreningar ska också ha tecknat den lokala överenskommelse som finns mellan Lunds kommun och idéburen sektor. Två av ledamöterna och ersättarna ska företräda paraplyorganisationerna Lunds ideella föreningars paraplyorganisation för socialt arbete (LIPS) respektive Paraplyorganisationen för Idrottsföreningar i Lund (PIL).

4 Organisation och arbetsformer

Lunds kommunala råd för integration och inkludering sammanträder fyra gånger per år. Rådets ordförande har rätt att kalla till ytterligare möten. Ersättare närvarar endast vid tjänstgöring.

Dagordningen ska delges rådets ledamöter minst 14 dagar innan sammanträde.

Vid sammanträdena ska protokoll föras. Rådets protokoll ska delges de nämnder som finns representerade i rådet samt rådets ledamöter.

Kommunkontoret bistår rådet med sekreterarskap, samordning eller annat för sammanträdeshanteringen administrativt stöd. Detta arbete sker i nära samarbete med förvaltningar som har politisk representation i rådet.

Ordförande kan utse arbetsgrupper inom rådet, under förutsättning att dessa ges ett tydligt uppdrag och syfte, begränsat i tid och uppgift.

Företrädare för andra relevanta organisationer kan bjudas in till rådet vid behov.

5 Ekonomi och arvoden

Förrättningsarvode till ledamöter i rådet utgår enligt bestämmelser om ekonomisk ersättning till förtroendevalda i Lunds kommun.

6 Val av ledamöter och ersättare

Kommunstyrelsen, kultur- och fritidsnämnden, barn- och skolnämnden, byggnadsnämnden, arbetsmarknads- och socialnämnden, utbildningsnämnden samt vård- och omsorgsnämnden väljer en ledamot och en ersättare vardera till rådet.

Paraplyorganisationerna Lunds ideella föreningars paraplyorganisation för socialt arbete (LIPS) och Paraplyorganisationen för Idrottsföreningar i Lund (PIL) väljer en ledamot och en ersättare till rådet vardera. Kommunstyrelsen väljer övriga fem föreningar till rådet vars syfte är att främja integration, inkludering och demokrati i Lund. De fem föreningarna väljer en ledamot och en ersättare vardera.

Respektive förening ansvarar för att föreningen är representerad på sammanträdena.

Rådets ordförande ska utgöras av kultur- och fritidsnämndens ordförande. Vice ordförande väljs av rådet bland föreningarnas ordinarie ledamöter vid mandatperiodens första sammanträde.

Ledamöter och ersättare väljs för perioden 1 januari 2024 fram till det sammanträde då val till kommunstyrelse förrättas nästa gång.